事業承継税制セミナーのご案内

税理士法人あい会計社は、オーナー経営者の皆様方の相続対策のニーズに更

にきめ細かく対応させていただくため、相続・事業承継対策分野では、日本屈

指のコンサルティングファームである税理士法人タクトコンサルティングと業

務提携しております。このたび、代表の玉越賢治税理士をお招きして、昨今注

目されている事業承継税制をテーマに、分かりやすくお話ししていただくこと

になりました。ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。

【内  容】第１回及び第２回セミナーは、同じ内容を予定しておりますが、多少内容が変更する場合

があります。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

  講師 税理士法人タクトコンサルティング 代表社員・税理士 玉越賢治先生

  事業承継税制の概要

  事業承継税制の適用手続き

  活用にあたっての注意点等

  質疑応答

【定  員】先着順 第１回５０名様、第２回４０名様

【締  切】平成３０年８月３１日（金）

【参 加 費】１名様５，０００円（税込、当日会場受付でお支払い下さい）

 ただし、顧問先様は何名様でも無料です

【共  催】税理士法人あい会計社 税理士法人タクトコンサルティング

 日 時  会 場

第１回 平成 30 年 9 月 14 日（金）

18：30～20：30（18：00 受付開始）

アルカディア市ヶ谷

 ５階「穂高（西）」の間

第２回 平成 30 年 11 月 2 日（金）

18：30～20：30（18：00 受付開始）

アルカディア市ヶ谷

 ７階「琴平」の間

講師紹介
株式会社タクトコンサルティング 代表取締役社長

税理士法人タクトコンサルティング 代表社員 税理士

玉越 賢治先生

関西大学経済学部卒業。商工中金（商工組合中央

金庫）、リクルートを経て、平成 6 年㈱タクトコンサ

ルティング入社。同年税理士登録。

平成15年税理士法人タクトコンサルティングを設立

し代表社員就任。平成 24 年株式会社タクトコンサ

ルティング代表取締役社長就任。

中小企業庁、日本商工会議所等における事業承継

に関連する委員会の学識委員を務めるとともに、

相続・事業承継、資本政策、組織再編成、M&A、信

託等、資産税に関する実務に携わる。

タクトコンサルティングとは・・・

創業以来資産税の専門医として、一貫して相続や

事業承継案件を中心とした資産税コンサルティン

グを取り組んでおり、税務会計の顧問先を持たず

に、全国各地の顧問税理士から依頼された難易度

の高い相続や事業承継案件に限った業務を行って

おります。